
Ogłoszenia parafialne
IV NIEDZIELA WIELKANOCNA

10 maja 2025

Przeżywamy IV NIEDZIELĘ WIELKANOCNĄ zwaną Niedzielą  Dobrego Pasterza. Rozpoczyna1.
się Tydzień modlitw o powołania. W  naszej parafii gościmy przedstawicieli wydarzenia
ewangelizacyjnego  Festiwal dla Życia. W tym roku festiwal będzie trwał aż 3 dni – od 13 do
15 czerwca 2025 roku. Będzie to czas ewangelizacji (podczas pierwszych dwóch dni), a
następnie – podobnie jak w poprzednich latach – świadectwa
i radosnego świętowania wspólnoty Kościoła. Po mszach będą zbierać datki na to wydarzenie.
 W naszej Wspólnocie parafialnej Uroczystość I Komunii Św. będziemy przeżywać, w sobotę 2.
17 maja, na Mszach św. o godz. 10.00 i 12.00. W niedzielę, 25 maja, będziemy przezywać
rocznicę I Komunii św. na Mszy św. o godz. 9.45
Przypominamy o spowiedzi jubileuszowej w każdą w niedzielę w godz. 15.15 – 16.15.3.
W kalendarzu liturgicznym nadchodzącego tygodnia:4.
- we wtorek, 13 maja, wspomnienie Najświętszej Maryi Panny
z Fatimy. W tym dniu w naszej parafii będziemy przeżywać wydarzenie wprowadzenia relikwii
dzieci fatimskich i poświęcenia kaplicy fatimskiej. Uroczystej Mszy św. o godz. 17.45 będzie
przewodniczył Ksiądz Biskup Piotr Przyborek. Podczas Eucharystii zawierzymy naszą parafię
Niepokalanemu Sercu Maryi Panny; w środę, 14 maja, ŚWIĘTO Świętego Macieja Apostoła;
w piątek, 16 maja ŚWIETO Świętego Andrzeja Boboli, prezbitera i męczennika, patrona
Polski.
Parafialny Zespół Caritas dziękuje Parafianom za udział w akcji wielkopostnej ,,PODARUJ5.
CIEPŁO”; polegającej na zbiórce częściowo zużytych świec, służących jako materiał do
produkcji nowych świec, potrzebnych żołnierzom walczącym na froncie ukraińskim. Zbiórkę tę
prowadził Caritas Archidiecezji Gdańskiej. PZC składa również podziękowania dla tych
Parafian, którzy przynieśli skarbonki z  ,,Jałmużną Wielkopostną”. Zwróconych zostało 73
skarbonki zawierających 5 396, 94 zł, 4 euro i 1 dolara. Środki te zostaną przeznaczone dla
podopiecznych caritas znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej.
Zachęcamy do udziału w nabożeństwach majowych w dni powszednie o godz. 17.30 a w6.
niedziele o godz. 16.00. Ze względu na próby do  I Komunii św. nie będzie nabożeństw
majowych dla dzieci.
Spotkanie grupy biblijno- modlitewnej Betania odbędzie się w czwartek 15.05. po Mszy św.7.
wieczornej.
Bardzo dziękuję Paniom z Mostów za sprzątanie kościoław ubiegłym tygodniu.8.
W przyszłą niedzielę taca będzie przeinaczona na organizacje wydarzeń jubileuszowych w9.
naszej Archidiecezji.
 W tym tygodniu odbył się pogrzeb sp. Pawła Bieńkowskiego We wspólnej modlitwie polećmy10.
Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, śp. Pawła, dobrodziejów tej wspólnoty
parafialnej, zmarłych budowniczych naszego kościoła,  i zmarłych proboszczów: ks. Zygmunta
Karczewskiego i ks. Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


